鳥羽志摩記者クラブ
加盟報道機関　各位

● 概 要 ： 別紙をご覧ください。

● 日 時 ： ８月７日（水）　午後 5 時～

● 場 所 ： 鳥羽市役所　２Ｆ市長室

Press Release

令和６年８月２日（金）
【照会先】
鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ

推進係
担当：寺濱
℡ 0599-25-1271

第６８回中日本総合女子ソフトボール選手権大会（小学生女子の部）出場選手の市長

訪問について

第６８回中日本総合女子ソフトボール選手権大会出場選手の市長訪問について

標記のことにつきまして、下記のとおり、第６８回中日本総合女子ソフトボール大会（小

学生女子の部）選手権大会への参加報告をするため、市長を訪問します。

記

１．日　時　　　　8 月 7 日（水）　　午後 5 時～

２．場　所　　　　市長室

３．訪問者

答志 DreamCatcher（ドリームキャッチャー）

【選手】

　別紙「答志 DreamCatcher 選手名簿」参照

４．式進行　　　　１．開会

２．選手紹介

３．選手の抱負

４．市長・教育長のことば

５．記者質問

６．閉会（終了後に写真撮影）

【大会概要】

　大会名　　第６８回中日本総合女子ソフトボール選手権大会

　期　日　　令和６年８月１０日（土）～１１日（日）

　会　場　　番場原運動場（長野県）

【予選結果】

大会名　　全日本小学生女子ソフトボール大会三重県予選会

期　日　　令和６年５月２６日（日）、６月１日（土）

会　場　　松阪市総合運動公園多目的広場

結　果　　第 3 位（本来は準優勝が出場するが、今回は 3 位 2 チームが出場）

答志DreamCatcher選手名簿　（2024年8月7日　表敬訪問）

氏名 ふりがな 学校名 学年 ポジション 備考

1 中村　陽茉莉 なかむら　ひまり 鳥羽小学校 6 捕手 主将

2 田村　彩花 たむら　あやか 修道小学校 6 遊撃手 副主将

3 川原　心遥 かわはら　こはる 答志小学校 5 投手 副主将

4 川原　夕茉 かわはら　ゆま 答志小学校 5 左翼手

5 中村　杏莉 なかむら　あんり 答志小学校 5 右翼手

6 中村　うらら なかむら　うらら 明野小学校 5 二塁手

7 中村　菜々美 なかむら　ななみ 鳥羽小学校 4 一塁手

8 川原　一花 かわはら　いちか 答志小学校 4 三塁手

9 東　みさき ひがし　みさき 二見浦小学校 3 中堅手

10 平賀　莉緒菜 ひらが　りおな 二見浦小学校 3 左翼手

11 丸山　陽愛 まるやま　ひな 二見浦小学校 3 右翼手

12 山本　和花 やまもと　わか 修道小学校 2 二塁手

13 濱口　十愛 はまぐち　とあ 答志小学校 3 ※欠席

代表 中村　和久 なかむら　かずひさ

監督 吉村　莉子 よしむら　りこ

コーチ 日置　世奈 ひおき　せな

コーチ 山下　加暖 やました　かなん